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
commodités. Copro : 211 lots. Charges/an : 780 €.

Dans résidence calme et bien entretenue, appt T3 
entièrement rénové au goût du jour. Traversant, 
lumineux, et au calme. Commodités à proximité et 
parking facile. Copro : 70 lots. Charges/an : 1074 €.

Très beau terrain plat dans un quartier résidentiel, 
au calme, viabilisé, en retrait de la rue, avec portail 
en place et abri voitures, aux portes de Pau.

76 000 €

81 000 € 83 000 €

86 000 € 89 000 €

Réf : 3999.17

Réf : 4046.17 Réf : 4034.17

Réf : 4031.17 Réf : 3997.17

E NC

*  Tous nos prix de vente sont à la charge du vendeur - Toutes nos annonces n’ont pas de procédure en cours  *
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Ventes
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en
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U

DPE : DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

E A

B D

70 m² 62 m²

83 m² 118 m²

120 m² 172 m²

PAU TRESPOEY PAU

PAU UNIVERSITE PAU LARTIGUE

PAU ST JOSEPH PAU

T3 T3

T4 Maison de ville

Maison Maison

T3, 70 m², entièrement rénové en 2012. Séjour 30 
m² sur balcon plein sud, 2 chbres avec placard, cave, 
garage et parking collectif. Petite copropriété bien 
entretenue. Copro : 8 lots. Charges/an : 916 €.

Proche Fac/Hopital, T3 de 2014 off rant exposition 
sud, terrasse avec vue Pyrénées, confort, parking, 
sécurité, commodités, calme et faibles charges. Prix 
très attractif. Copro : 84 lots. Charges/an : 660 €.

Dans résidence calme de 2010, beau T4 off rant 
grand espace de vie donnant sur terrasse sans vis à 
vis, 3 chbres, garage et parking privés. Commodités 
à proximité. Copro : 69 lots. Charges/an : 1416 €.

Maison de ville de 4 pièces aux volumes biens ré-
partis, séjour/cuisine donnant sur jardin, 3 chbres 
dont 1 suite parentale. Parking, fac et commodités à 
proximité. Copro : 7 lots. Charges/an : 0 €.

Jolie maison de ville avec grand espace de vie tra-
versant et lumineux, 3 chambres, bureau, dépen-
dances, jardin bien exposé. Le calme d'un quartier 
résidentiel à deux pas du centre-ville.

Cami Salié, maison sur deux niveaux off rant plu-
sieurs possibilités. Actuellement cette maison est 
divisée en deux appartements 70 m² au rdc et  91 
m² à l'étage.

132 500 € 138 000 €

161 000 € 208 000 €

229 000 € 265 000 €

Réf : 4025.17 Réf : 4058.17

Réf : 4040.17 Réf : 4044.17

Réf : 4020.17 Réf : 4028.17

C E

*  Tous nos prix de vente sont à la charge du vendeur - Toutes nos annonces n’ont pas de procédure en cours  *
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*  Tous nos prix de vente sont à la charge du vendeur - Toutes nos annonces n’ont pas de procédure en cours  *

DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

D

NC E

18 m²

27 m² 75 m²

75 m² 90 m²

PAU

SUD DE PAU PAU

BIZANOS SECTEUR BUZY

T1

Chalet T3

T3 Maison

Idéal Investisseur - Studio bien situé, au calme et 
prêt à louer dans une résidence bien entrenue. Po-
sitionnez-vous ! Copro : 33 lots. Charges/an : 533 €.

A 10 minutes de Pau, off rez vous votre chalet 
(1 chambre) avec vue sur les Pyrénées.

Secteur Dame blanche. Appartement comprenant 2 
chambres, cuisine séparée et grand séjour. Electrici-
té récente, cuisine neuve, double vitrage, asc. et pkg 
en s-sol. Copro : 157 lots. Charges/an : 1419 €.

Appartement T3, 90 m² de surface utile, double 
vitrage, garage, et 100 m² de jardin. Copro : 4 lots. 
Charges/an : 0 €.

Maison de 1910 avec 3 chambres, bureau, beaux 
planchers, cuisine ouverte, combles aménageables, 
garage et terrain de plus de 1000 m². Travaux de ra-
fraîchissement à prévoir.

41 000 €

77 000 € 82 000 €

87 000 € 113 000 €

Réf : 4049.17

Réf : 3877.16 Réf : 4012.17

Réf : 3785.16 Réf : 4024.17

NC F
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Ventes
A
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en

ce G
E
LO

S

*  Tous nos prix de vente sont à la charge du vendeur - Toutes nos annonces n’ont pas de procédure en cours  *

DPE : DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

E D

NC D

75 m² 90 m²

102 m² 114 m²

176 m² 225 m²

BILLERE LESCAR

ARESSY PAU 

BOSDARROS IDRON

T3 Maison

Maison de village Maison

Maison Maison

T3 lumineux dans un quartier calme comprenant 2 
belles chambres, séjour sur balcon sans aucun vis-
à-vis et une cuisine aménagée.  Place de parking et 
cave. Copro : 269 lots. Charges/an : 1523 €.

Maison de plain pied avec 3 chambres, séjour de 28 
m² avec cheminée, jardin arboré de plus de 700 m², 
proche commerces et transports, prévoir rafraîchis-
sements.

Maison rénovée, beaucoup de cachet, 100 m² hab., 
2/3 chambres, cuisine ouverte, grande pièce de vie 
donnant sur terrasse. Rdc : garage atelier de 100 m².  
Beau jardin de 2500 m².

Maison plain pied, 4 chambres, 2 salle de bains, 
séjour de 30 m², double garage, isolation par l'ex-
térieur, jardin agréable sans vis à vis, quartier prisé 
Hippodrome, commerces à deux pas.

Idéal Famille - Magnifi que point de vue pour cette 
maison familiale comprenant 5 chambres, un séjour 
lumineux profi tant de grandes baies vitrées et un 
sous total. Calme et luminosité.

Maison de bonne facture, très beaux volumes, plus 
de 200 m² hab., 5 chambres, cuisine équipée, sous 
sol total, piscine couverte et le plus une vue à 180° 
sur la chaîne des Pyrénées !

119 000 € 177 000 €

189 000 € 238 000 €

265 000 € 348 000 €

Réf : 4062.17 Réf : 3947.17

Réf : 4055.17 Réf : 4060.17

Réf : 4027.17 Réf : 3961.17

E D
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DPE :

DPE :

DPE : DPE :

D

D

88 m²

90 m² 8020 m²

69 m² 65 m²

MOURENX

MOURENX CASTILLON D’ARTHEZ

NAVARRENX PAU

Maison de ville

Maison de ville Terrain

Maison T3

Maison de ville avec 4 chambres, cuisine indépen-
dante, salon et salle à manger, salle de bain et salle 
d'eau. Terrasse et terrain clôturé. Prévoir travaux de 
rafraîchissement.

Jolie Maison de ville T5 comprenant un beau séjour 
de 30 m² avec cheminée insert, une cuisine séparée 
et 4 chambres à l'étage. L'ensemble sur 250 m² de 
terrain environ.

Terrain constructible 8020 m², avec belle vue dégagée sur les py-
rénées et la campagne. A voir absolument.

Maison T3 neuve de 2011, comprenant séjour de 31 
m², 2 chbres avec placard, salle d'eau, cuisine amé-
nagée et équipée, avec jolie vue campagne sur 1200 
m² de terrain plat piscinable.

Centre très bel appartement T3 de 65 m², entière-
ment rénové avec goût, off rant de beaux espaces 
lumineux dans un environnement calme. Aucun tra-
vaux à prévoir dans l'immeuble. Copro : 7 lots.

86 000 €

99 000 € 107 000 €

119 000 € 144 000 €

Réf : 142.17

Réf : 180.17 Réf : 188.17

Réf : 206.17 Réf : 184.17

C NC

*  Tous nos prix de vente sont à la charge du vendeur - Toutes nos annonces n’ont pas de procédure en cours  *
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Ventes
A
g
en

ce M
O
U
R
E
N

X

DPE : DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

D C

C E

86 m² 220 m²

150 m² 200 m²

107 m² 260 m²

ARGAGNON LALONQUETTE

MONEIN ARTIX

DENGUIN BILLERE

Maison Maison

Maison de campagne Maison de ville

Maison Maison bourgeoise

Prix du marché pour cette maison de plain-pied en-
tièrement rénovée avec 3 chbres, cuisine équipée, 
séjour. Véranda. Terrain plat entièrement clôturé. 
Climatisation. Lotissement calme.

Pour les amoureux de belles pierres, maison de 
charme année 1840, de 190 m² composée d’un sé-
jour double, 4 chambres, bureau, dressing et d’une 
dépendance de 150 m² sur 5500 m² de parc.

Maison béarnaise composée d'une habitation prin-
cipale avec 3 chbres, un T2 indépendant.Séduit par 
le cachet et le potentiel off ert par ses nombreuses 
dépendances et son agréable verger.

Grande maison familiale d'environ 200 m² compo-
sée de 4 belles chambres, d'un grand séjour. Beau-
coup de charme et de cachet avec ses beaux par-
quets, sa cour intérieure.

Maison 180 m² dont tout l'étage est à terminer à sa 
convenance. Terrain de 1500 m² piscinable. Grand 
salon/sejour de 45 m², 2 chambres, wc, sdb, double 
vasque et wc, cuisine de 20 m².

Sur les hauteurs de Billère, maison bourgeoise de 
260 m², comprenant un séjour double de 67 m² avec 
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